

مدعیان آقای گلی فوتبال ایران در لیگ بیست‌ودوم برای فصل بعد وضعیت نامشخصی دارند و باید دید نهایتاً در کدام تیم به فوتبال ادامه خواهند داد.

بیست‌ودومین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی به اتمام رسید که در یک رقابت داغ و هیجان‌انگیز شه‌ریار مغالو با ۱۳ گل عنوان آقای گلی را به خود اختصاص داد. او در حالی فاتح ایسن جدال نزدیک و نفس‌گیر شد که فاصله‌اش با نفر چهارم تنها سه گل بود.

بدون شک در فوتبال کم‌گل ایران که مهاجمان باکیفیت زیادی در بازار وجود ندارند و اکثر مهاجمان ملی‌پوش در خارج از کشور مشغول به بازی هستند، در اختیار داشتن همین نفرات به پایا‌ دسترس، می‌تواند امتیاز بزرگی برای تیم‌های مدعی باشد و باعث می‌شود آن‌ها گوی سبقت را از رقبای خود ببرانند.

نکته جالب توجه درباره نفرات برتر جدول گلزنان فصلی که گذشت این است که به جز نفر نخست، الباقی نفرات به پایان قرارداد خود با باشگاه کنونی‌شان رسیده‌اند و برای فصل بعد مشخص نیست چه مقصدی داشته باشند و در چه تیمی عضویت داشته باشند. این یک چالش بزرگ برای تیم‌های‌شان در لیگ بیست‌ودوم و یک فرصت برای دیگر تیم‌های مدعی است تا بتوانند آن‌ها را به خدمت بگیرند و ضربه‌های بزرگ به رقبای خود بزنند.

**مهدی قایدی: همه چیز به نظر قهرمان امارات برمی‌گردد**

وینگر ۱۲ گله استقلال در لیگ بیست‌ودوم باید به باشگاه خود یعنی شباب‌الاهلی برگردد. او تا سال ۲۰۲۶ با قهرمان فوتبال

## دستاورد بزرگ برای «مورایس»: بهترین مربی لیگ پس از ۳۰ بازی

«ژوزه مورایس» پس از ۳۰ بازی به میانگین ۲٫۱۷ امتیاز در لیگ برتر رسید. سپاهان با وجود نمایش فوق‌العاده درخشان، در رسیدن به کسب قهرمانی ناکام ماند. هرچند دست این تیم به جام نرسید ولی آمار ویژه‌ای برای ژوزه مورایس سرمربی پرتغالی سپاهان رقم خورد و این مربی، بهترین عملکردی که یک مربی بین مریبان که حداقل ۳۰ بازی داشته‌اند را ثبت کرد.در ۲ دوره اخیر لیگ، تیم‌ها حدنصاب فوق‌العاده‌ای از نظر امتیازات از خود به جای گذاشته‌اند و همین مسئله باعث شده تا مربیان انوار اخیر سهم

بالایی از مربیانی با بالاترین میانگین امتیاز داشته باشند. سپاهان با ۶۵ امتیاز در رده دوم قرار گرفت و همانطور که اشاره شد، مورایس سرمربی این تیم میانگین ۲٫۱۷ امتیاز در هر بازی را به‌دست آورد. مورایس با این آمار توانست بالاتر از فرهاد مجیدی قرار بگیرد که ۲٫۰۸ امتیاز در هر بازی در مدت مربیگری در استقلال کسب کرده بود. نفر سوم این فهرست باز هم سرمربی استقلال است. ریکاردو سا پینتو با استقلال ۶۲ امتیاز کسب کرد، امتیازی که برای قهرمانی در ۱۴ دوره لیگ برتر کافی بود ولی این تیم سوم

## دستاورد بزرگ برای «مورایس»: بهترین مربی لیگ پس از ۳۰ بازی

شد و سا پینتو با میانگین ۲٫۰۷ در رده سوم بالاترین میانگین امتیاز در تاریخ لیگ برتر جای گرفت.از رده سوم به بعد، اکثراً مربیانی قرار دارند که از سابقه بیشتری در این مسابقات برخوردار هستند. برانکو ایوانکوویچ با میانگین ۲٫۰۳ امتیاز در هر مسابقه در رده چهارم جای گرفته‌است. پس از برانکو، مجرم نویدکیا قرار دارد که در مدت مربیگری در سپاهان در هر بازی به طور متوسط ۲ امتیاز کسب کرد.۳ مربی بعدی این فهرست مربیانی خارجی هستند که در سال‌های دور و نزدیک در فوتبال ایران مربیگری کرده‌اند.

جنگ بزرگ نقل‌وانتقالاتی؛

# سرنوشت نامعلوم مدعیان آقای گلی



**رضا اسدی: شگفتانه لیگ بیست‌ودوم چه تصمیمی می‌گیرد؟**
شگفتانه مدعیان آقای گلی در این فصل بدون تردید رضا اسدی بود. بازیکنی که لیگ را در پست هافبک دفاعی آغاز کرد و در پست مهاجم به اتمام رساند. او زیر نظر پاکو خوسن تبدیل به یک عنصر کاملاً تهاجمی شد و تعداد گل‌های خود را در پایان فصل به عدد ۱۱ رساند. قرارداد بازیکن پیشین پرسپولیس با تراکتور به اتمام رسیده و مشخص نیست که او فصل بعد در

لیاس تبریزی‌ها به میدان خواهد رفت یا خیر. صحبت‌های او پس از بازی با استقلال نشان می‌دهد که احتمال ماندنش در تبریز زیاد نیست. او در این باره گفت: «مردم آذربایجان نباید نگران این باشند که رضا اسدی نامی بخواد به تراکتور بیاید، بماند یا نماند. تراکتور آن‌قدر فوتبالیست بزرگتر از امثال من داشته که نمی‌توان گفت اسدی بازیکن بزرگی است. باید بدانم شرایطیم در تراکتور چطور می‌شود و بعد از آن اگر گزینه‌ای بود به آن فکر می‌کنم. به هر حال فوتبال حرفه‌ای است و باید دید چه اتفاقی می‌افتد».

**محمد عباس‌زاده: مهاجم عصبانی در تبریز می‌ماند؟**
با وجود اینکه هفته‌های زیادی را به عنوان بازیکن تعویضی در میدان حاضر بود بازهم موفق شد ۱۰ گل به ثمر برساند. عباس‌زاده رابطه چندان فوق‌العاده‌ای با پاکو خمن نداشت و بابت اینکه مدت زمان بیش‌تری را در زمین حاضر نیست، گلایه‌هایی داشت. حالا با پایان مدت قرارداد ایسن بازیکن، در صورت ماندن احتمالی پاکو خمن، احتمالاً شاهد جدایی مهاجم اسبق پرسپولیس خواهیم بود. مگر اینکه شرایط ویژه‌ای به وجود بیاید و عباس‌زاده که نزد هواداران تراکتور محبوب است، تصمیم به ماندن بگیرد. در شرایط فعلی باید احتمال جدایی این بازیکن را بیش‌تر بدانیم.

**عارف رستمی: ستاره تیم سقوط کرده را همه می‌خواهند**
ستاره بی‌چون‌وچرای این فصل تیم سقوط کرده مس کرمان عارف رستمی بود. بازیکنی که با زدن هشت گل، بیش از یک‌سوم گل‌های این فصل نارنجی‌پوشان را به ثمر رساند اما موفق نشد جلوی آسانسوری شدن این تیم را بگیرد. این بازیکن ۲۷ ساله همانند اکثریت قریب به اتفاق بازیکنان مس دیگر با

### اخبار کوتاه

#### عبور «امید» از «گریم»؛

#### «عالیشاه»دومین بازیکن با سابقه‌پر سپولیس

«امید عالی‌شاه» در رده دوم رکوردداران بیشترین بازی برای پرسپولیس در لیگ برتر قرار گرفت. دیدار نساجی با پرسپولیس یک شب خاص برای امید عالی‌شاه محسوب می‌شود. این بازیکن در دقایق پایانی بازی به عنوان بازیکن تعویضی به میدان آمد و پس از اتمام مسابقه به عنوان کاپیتان تیم فاتح لیگ برتر، جام قهرمانی را بالای سر برد. علاوه بر این، این مسابقه صدوهشتادمین بازی عالی‌شاه برای پرسپولیس در لیگ برتر بود تا دومین بازیکن این تیم در ادوار لیگ برتر از نظر تعداد بازی شود.

#### سبقت از «حسینی»؛ ماموریت فصل بعد کاپیتان

جلال حسینی رکوردهای ویژه‌ای به نام خود در پرسپولیس و تاریخ لیگ برتر زده است. این بازیکن یا ۱۹۶ بازی، بیشترین تعداد بازی را برای پرسپولیس در لیگ برتر انجام داده است. عالی‌شاه در صورتی‌که فصل بعد هم در پرسپولیس باقی بماند، این شناسن را دارد که این رکورد را به نام خود زندیس از عالی‌شاه، کریم باقری قرار دارد که ۱۹۹ بازی برای پرسپولیس انجام داد و سال‌ها رکورددار بیشترین تعداد بازی برای این تیم بود. نفر چهارم این فهرست، کمال کامیابی‌نیاست که ۱۷۷ بازی برای این تیم به میدان رفته است و این بازیکن هم می‌تواند در فصل آینده رتبه خود را بهتر کند. نکته جالب اینکه ۴ بازیکن رکورددار بیشترین بازی برای پرسپولیس در حال حاضر در جمع بازیکنان یا کادرفنی پرسپولیس حضور دارند. احمد نوراللهی با ۱۵۶ بازی نفر پنجم این فهرست است.

#### راز نهفته در قهرمانی پرسپولیس؛ جشن‌هایی که در خانه رقا به پا شد

پرسپولیس در قامت موفق‌ترین تیم فصل در دیدارهای بیرون از خانه کارش را در لیگ بیست‌ودوم به پایان برد.

شاگردان یحیی گل‌محمدی موفق شدند در پایان یک maratن جذاب و نفسگیر عنوان قهرمانی لیگ بیست‌ودوم را به‌دست بیاورند و با وجود چند نوبت از دست دادن صدر جدول، در پایان فصل در قامت تیم صدرنشین در قلمشهر جشن قهرمانی گرفتند. پرسپولیس‌ها در حالی توانستند به عنوان قهرمانی دست بگیرند که تا روز پایانی تکلیف تیم قهرمان مشخص نبود اما نمایش سراسر تهاجمی سرخ‌پوشان پایتخت باعث شد تا خیلی زود در قلمشهر، تکلیف تیم قهرمان لیگ بیست‌ودوم مشخص شود و شاگردان گل‌محمدی عنوان قهرمانی را از آن خود کردند. پرسپولیس‌ها این قهرمانی را مدیون عملکرد درخشان خود در خانه رقا به میدان رفتند. البته که دوتل رفت با استقلال از شرایطی که آبی‌ها میزبان بودند، در ورزشگاه آزادی برگزار شد و دوتل برگشت با تیم پیکان هم در حالی‌که خودروسازان میزبان این مسابقه بودند بعد از بحث‌وجدل‌های فراوان سرانجام پرسپولیس‌ها در ورزشگاه آزادی میهمان پیکان شدند. با این حال، نکته مهم درباره دیدارهای بیرون از خانه سرخ‌پوشان پایتخت، موفقیت شاگردان یحیی گل‌محمدی بوده است. شاگردان گل‌محمدی از ۴۵ امتیاز ممکن در بازی‌های بیرون از خانه موفق شدند، ۲۶ امتیاز به‌دست آوردند که عملکردی خیره‌کننده است. پرسپولیس در دیدارهای بیرون از خانه در لیگ بیست‌ودوم تنها یک شکست داشت و آن هم در ورزشگاه شهزادی فولاد اهواز بود. تساوی تیم فولاد خوزستان بود و به جز این شکست ۱۱ برد و ۳ تساوی در کارنامه سرخ‌پوشان پایتخت دیده می‌شود تا آن‌ها با اقتدار بهترین تیم بیرون از خانه لیگ بیست‌ودوم شناخته شوند.

## سیر جانی‌ها به دنبال انتخاب سرمربی؛ در انتظار کوچ احتمالی «ربیعی»



گل‌گیری‌ها برای لیگ بیست‌وسوم به دنبال انتخاب سرمربی جدید برای تیم خود هستند.محمد ربیعی یکی از سرمربیان جوان فوتبال ایران محسوب می‌شود که در ۲۴ سالگی صعود از لیگ سه به لیگ دو، لیگ یک و لیگ یک و لیگ یک به لیگ برتر را با کارنامه خود دارد. ربیعی در سالیان گذشته همراه تیم مس رفسنجان توانست صعود به لیگ برتر را تجربه کند و در ۲ فصل اخیر هم نارنجی‌پوشان در سطح اول فوتبال ایران کار خود را با ربیعی ادامه دادند اما به نظر می‌رسد که دوره حضور این سرمربی در مس رفسنجان به پایان رسیده است.ربیعی که قراردادش تا پایان لیگ بیست‌ودوم بود، در طول فصل بارها از وجود برخی مشکلات گلایه داشت و حالا یکی از سرمربیان آزاد حاضر در بازار نقل‌وانتقالات محسوب می‌شود.محمد ربیعی در اولین سال حضورش همراه مس رفسنجان در لیگ برتر ۳۹ امتیاز کسب کرد و در رتبه هشتم قرار گرفت که این آمار در لیگ بیست‌ویکم بهبود پیدا کرد؛ به طوری‌که مسی‌ها با ۴۵ امتیاز در رتبه ششم جدول فصل را به پایان بردند و حتی این آمار در فصل اخیر هم ارتقا پیدا کرد و نارنجی‌پوشان با کسب ۴۷ امتیاز در جایگاه پنجم به کار خود در لیگ بیست‌ودوم پایان دادند.

محمد ربیعی گزینه نخست حبیب کاشانی مدیر تیم امید برای حضور در این تیم بود. ربیعی حتی پای میز مذاکره با مدیران فدراسیون فوتبال هم نشست اما در نهایت، اختلاف نظر موجود میان مسئولان فدراسیون فوتبال و مدیر تیم امید باعث شد تا انتقال محمد ربیعی به تیم امید نهایی نشود و این سرمربی در ۴۴ ساله بعد از فعالیت در عرصه باشگاهی نتوانست اولین حضورش در عرصه ملی را تجربه کند.

## گزینه‌های روی میز استقلال کم‌تر شدند؛ خوش به حال «سا پینتو»

با پیوستن «غلام‌رضا عنایتی» به تیم فوتبال امید، یکی دیگر از گزینه‌های روی میز استقلال برای جانشینی «ریکاردو سا پینتو» کم شد.

هنوز سه بازی تا پایان رسمی این فصل از رقابت‌های فوتبال ایران باقی مانده است و باید طی روزهای آینده شاهد برگزاری دیدارهای نیمه‌نهایی و فینال جام حذفی باشیم. چهار تیم هوادار، نساجی، پرسپولیس و استقلال برای رسیدن به عنوان قهرمانی شانس دارند و باید دید سرنوشت‌شان به چه ترتیبی رقم خواهد خورد. ماجرای استقلال با سه تیم دیگر کمی متفاوت است و نتایج پیش روی آن‌ها می‌تواند تکلیف نیکمت این تیم را تا حد زیادی مشخص کند. استقلال در صورتی‌که موفق به کسب عنوان قهرمانی در جام حذفی شود؛ باشگاه موظف است با سا پینتو تمدید کند و این خواسته ۱۰۰ درصدی هواداران این تیم خواهد بود. ریکاردو در حال حاضر هم توانسته رضایت بخش قابل توجهی از هواداران را جلب کند و تاکنونی در دربی‌های لیگ بیست‌ودوم و عدم موفقیت در تکرار عنوان قهرمانی نیز توانسته خللی در این ماجرا به وجود بیاورد. با این حال شکست در دربی احتمالی جام حذفی و یا نرسیدن به جام قهرمانی ممکن است ورق را برگرداند. فارغ از این ماجرا باید به بحث مالی قرارداد ریکاردو سا پینتو هم اشاره داشته باشیم. حجت کریمی، سرپرست باشگاه استقلال در اظهارات اخیر خود اعلام کرده که آبی‌پوشان تمایل به ادامه همکاری با سرمربی پرتغالی خود دارند و می‌خواهند که ریکاردو در فصل بعدی نیز سکان‌دار آن‌ها باشد اما موانعی در این راه وجود دارد. سا پینتو حقوق خود را در این فصل به صورت کامل دریافت نکرده و بخش قابل توجهی از آن باقی مانده است. همچنین شنیده می‌شود که او برای فصل بعدی هم پیش‌پرداخت می‌خواهد و هم خواه افزایش حقوقش خواهد بود.



### آگهی

## آگهی مفقودی

برگ سبز و شناسنامه خودروی سواری پژو پارس مدل ۱۳۸۸ به رنگ سفید به شماره موتور ۱۵۰۰۰۷۰۵۰۰۲۴۴۸۸۰ به شماره شاسی NAAN۲۱CA۹۹E۴۰۹۵۰۹ شماره پلاک ایران ۳۷-۳۷۱۶۵۱ با به نام حسین توسلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .
ماکو

### مفقودی

سند کمیابی خودرو سواری ۲۰۶ تیب ۲ اینجاب مصطفی خلیل یعقوبی جنگانلو مالک خودرو به شماره شهریهی ایران ۲۷-۳۷۷۷۷۵۵ و شماره شاسی ۸۳۶۶۹۵۸ شماره موتور ۴۷۳۴۲۰۰۰۸F5M۸۴۷۳۴۲۰۰ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکورظرف ده روز به دفتر حقوقی فدراسیون شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران کرج شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه ۱ مراجعه نماید بدیهی است پس از تقاضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر خواهد شد .
ماکو

## آگهی مفقودی

برگ فروش کارخانه (برگ کمیابی ) سواری سمند سورن EF۷مدل۱۳۹۶ به شماره موتور ۰۵۳۴۴۰۷H۱۴ به شماره شاسی ۲۷۷۲۸۵۳۷HE۸HF۷۸۵۳۳۷NAACS شماره پلاک ایران ۲۷-۳۳۴۳۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .
پیرقشهر

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی اسکو

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت تقاضای اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات عملیات ثبتی ادامه و سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف ۱: ۸۷۰
نوبت اول: ۱۶/۲/۱۴۰۲
نوبت دوم: ۱۶/۳/۱۴۰۲

علی نصرتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اسکو

## دغدغه «آبی‌ها» در خط دفاع؛

## ۵ ستاره و ۳ حق انتخاب



ریکاردو سا پینتو برای جنبش خط دفاعی استقلال در بازی مقابل نساجی، با چالشی شیرین مواجه است. استقلال‌ها بعد از شکست دادن تیم‌های تراکتور تبریز، ملوان بندرانزلی و پارس جنوبی جم، حالا باید خود را برای رسیدن به فینال جام حذفی آماده کنند و برای صعود به این مرحله، شاگردان ریکاردو سا پینتو باید سوم خردادماه در ورزشگاه آزادی تهران مقابل نساجی مازندران قرار بگیرند. بعد از ناکامی در قهرمانی در لیگ برتر، حالا آبی‌ها در سوسدای آن هستند تا بتوانند فصل را با قهرمانی در جام حذفی به پایان ببرند.ریکاردو سا پینتو برای دیدار مقابل نساجی ۳ بازیکن را قلعاً در اختیار نخواهد داشت؛ سعید مهری به دلیل محرومیت قادر به همراه آبی‌ها نخواهد بود و کوین یامگا و رضا میرزایی هم به دلیل مصدومیت شانسی برای حضور در دوتل مازندران ندارند اما سایر بازیکنان استقلال در فرم ایده‌آل آماده روبارویی با حریف مازندرانی هستند که این مسئله می‌تواند برای سا پینتو دردسر شیرینی را ایجاد کند. به نظر می‌رسد مهم‌ترین چالش سرمربی آبی‌ها، انتخاب ترکیب خط دفاعی تیمش است. محمدحسین مرادمند در ۲ بازی اخیر آبی‌ها در ترکیب اولیه قرار گرفته که در بازی با مس رفسنجان زوج عارف غلامی بود و در مصاف با تراکتور تبریز هم در نقش زوج رافائل سیلوا در ترکیب آبی‌ها به میدان رفت. مرادمند در هر ۲ مسابقه روز موفقی را در خط دفاعی استقلال گذراند و جالب آنکه هم در مصاف با مس رفسنجان و هم در دوتل با تراکتور تبریز موفق به گلزنی شد تا با کارنامه‌ای درخشان جایگاه خود در ترکیب استقلال را تثبیت کند و بعید به نظر می‌رسد که سا پینتو به سراغ خروج مرادمند از ترکیب خط دفاعی تیمش برود.